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Brazo con apriete central mecanico

Caracteristicas

Se suministra sin reloj.
Con ajuste fino.

Para relojes comp. con vastago @ 8 mm.

Base prismatica.
Iman con interruptor on / off.

Columnas y brazos de repuesto: Consultar con fabrica.

Gama del Articulo

Dimensiones Base

Altura total (mm)

Fuerza magnética (kg)

Peso unit. en gramos

Sin caja de madera
13118
13120

13122

En caja de madera
13119
13121

13123

(mm)

59 x 50 x 55/ M8

62 x 50 x 55 / M8

62 x 50 x 55 / M8

59 x 50 x 55/ M8

62 x 50 x 55/ M8

62 x 50 x 55 / M8

380

380

430

380

380

430

60

80

80

60

80

80

1.545

1.570

1.760

2.510

2.610

2.910
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